
Відкритий чемпіонат України 
з  кульової стрільби в приміщенні

7-13 лютого 2013 р. м. Львів,  НСБЛВС

МГ-5 (жінки)
Довільна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Рей- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство  Сума Фінал Заг. Вик. Нар.
це тинг дата народження лежачи стоячи з коліна сума розр. бал.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 100 змс КАЛЬНИШ Наталія 02/07/74 Дніпропетровська-1 ЗСУ-Україна 100 100 200 99 95 194 96 99 195 589 99,3 688,3 мсмк
2 80 змс ЛЕСЬКIВ Леся 17/10/63 Львівська-1 ЗСУ 100 98 198 98 96 194 100 97 197 589 96,1 685,1 мсмк
3 70 мсмк ТИХОВА Дар'я 15/02/86 АР Крим-Херсонська Динамо,ШВСМ 100 98 198 96 94 190 99 96 195 583 97,2 680,2 мсмк
4 60 мсмк ОГЕР Світлана 04/03/95 Вінницька-2-1 Україна 98 98 196 97 97 194 95 96 191 581 98,3 679,3 мс
5 50 мсмк ГОЛУБЧЕНКО Ольга 24/05/92 Дніпропетровська-1 Динамо-МОНУ 97 95 192 96 96 192 98 97 195 579 94,9 673,9 мс
6 40 мсмк БОРИСОВА Євгенія 15/10/92 Одеська-м.Київ-1 ЗСУ 99 99 198 95 94 189 95 97 192 579 92,8 671,8 мс
7 30 мсмк БОЙКОВА Світлана 09/08/68 Полтавська ЗСУ 99 99 198 89 96 185 97 99 196 579 90,2 669,2 мс
8 25 мсмк ЧЕПУРНА Наталія 25/04/85 Черкаська Україна 99 99 198 95 94 189 94 97 191 578 87,5 665,5 мс
9 20 мсмк ШАРІПОВА Дар'я 04/06/90 Черкаська Україна 98 97 195 92 97 189 99 95 194 578 578 мс

10 15 мсмк ТАРАСЕНКО Тетяна 03/08/91 Черкаська Укpаїна 100 99 199 96 94 190 95 92 187 576 576 мс
11 10 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 19/06/71 м. Київ-1 ЗСУ 99 97 196 92 94 186 97 96 193 575 575 мс
12 5 мс ЖАБІЦЬКА Діана 02/12/90 м. Київ-1-1 ЗСУ 100 97 197 93 95 188 95 94 189 574 574 кмс
13 мс БІЛА Юлія 12/07/91 Дніпропетровська-2 МОНУ 98 98 196 94 95 189 97 92 189 574 574 кмс
14 мс ЧМЕЛЕВСЬКА Марія 30/03/89 Херсонська Динамо,ШВСМ 99 98 197 95 92 187 94 95 189 573 573 кмс
15 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 27/12/86 Львівська-1 ЗСУ 100 98 198 96 96 192 90 92 182 572 572 кмс
16 мс РИБАК Альона 25/05/90 м. Київ-1 Україна 97 97 194 95 90 185 95 97 192 571 571 кмс
17 мс ХОЛОД Марія 28/10/93 Львівська-2 Укpаїна 98 97 195 93 95 188 95 93 188 571 571 кмс
18 мсмк ЛАЗЕЙКІНА Аліна 12/08/87 АР Крим Динамо 97 96 193 97 95 192 93 93 186 571 571 кмс
19 мсмк ГНІДЕНКО Анна 15/03/88 Дніпропетровська-1 МОНУ 96 99 195 89 92 181 98 96 194 570 570 кмс
20 кмс СУХОРУКОВА Вікторія 09/05/97 Донецька Динамо 98 98 196 93 89 182 94 97 191 569 569 кмс
21 мс БУНІНА Анна 11/06/83 Кiровоградська ТСОУ 97 96 193 91 96 187 93 95 188 568 568 кмс
22 мс ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 25/08/95 Черкаська Укpаїна 97 98 195 94 92 186 93 93 186 567 567 кмс
23 мс ВЕЛЕВА Ганна 08/11/92 Одеська Динамо 97 94 191 95 89 184 96 95 191 566 566 кмс
24 мс ЦАРЕНКО Вікторія 01/09/97 Дніпропетровська-2 МОНУ 99 98 197 88 92 180 94 95 189 566 566 кмс
25 мсмк НІКІТЕНКО Карина 31/03/87 Донецька Динамо 98 96 194 96 92 188 91 93 184 566 566 кмс
26 мс ЧМІЛЬ Олена 27/07/97 м. Київ-1-1 Динамо, БВУФК 97 98 195 86 91 177 97 96 193 565 565 кмс
27 мс КОРЖ Вікторія 13/02/94 Донецька Динамо 93 94 187 94 94 188 92 96 188 563 563 кмс
28 мсмк АГЛІУЛІНА Еліна 17/09/93 Львівська-1 ЗСУ 97 95 192 90 88 178 94 98 192 562 562 кмс
29 мс ЧИЖОВА Марина 08/08/95 Дніпропетровська-1 МОНУ-Динамо 95 100 195 92 94 186 91 90 181 562 562 кмс
30 мсмк САНДУГЕЙ Світлана 28/09/83 м. Київ-1-1 Інваспорт 99 96 195 85 96 181 92 93 185 561 561 кмс
31 мс КОЗАЧУК Дар'я 21.7..99 Вінницька-2-2 Україна 97 99 196 92 92 184 92 89 181 561 561 кмс
32 мсмк ЩЕРБА Олеся 16/07/91 Вінницька-2-1 Україна 97 92 189 92 91 183 93 94 187 559 559 I

Результати серій



МГ-5, продовження
1 3 4 5 7 8 9 10 11 12

33 мсмк ФЕДОРОВА Альона 24/11/89 Львівська-2 Укpаїна 96 98 194 88 90 178 94 93 187 559 559 I
34 мс ЛЕСНІКОВА Олена 05/10/94 Вінницька-2-1 Україна 93 97 190 93 89 182 94 92 186 558 558 I
35 мс МАЛЬОВАНА Вікторія ..98 м. Київ-2 Динамо 91 97 188 90 91 181 94 94 188 557 557 I
36 мсмк ШЕРШНЬОВА Олена 20/08/65 Львівська-2 ЗСУ 95 96 191 90 89 179 94 93 187 557 557 I
37 мс ТУР Олена 18/08/86 Львівська Укpаїна 96 98 194 85 92 177 93 93 186 557 557 I
38 мсмк ЯЦЕНКО Світлана 31/12/93 Волинська Укpаїна-ТСОУ 93 94 187 88 93 181 92 95 187 555 555 I
39 кмс КОЗИМІНА Аделіна 04/07/96 Донецька Динамо 97 96 193 91 90 181 91 90 181 555 555 I
40 кмс МАЛИК Наталія 16/10/95 Хмельницька МОНУ-ТСОУ 93 97 190 86 93 179 93 92 185 554 554 I
41 мс РОЗДОБА Олександра 08/01/99 Дніпропетровська-2 МОНУ 90 96 186 92 90 182 95 90 185 553 553 I
42 кмс ЧЕРНЯК Анастасія 22/01/86 Херсонська Динамо 93 97 190 88 91 179 89 88 177 546 546 I
43 мс КОРШАК Інна ..94 Полтавська Динамо-ТСОУ 94 89 183 92 91 183 91 85 176 542 542 I
44 мс ЗАРКО Наталія 18/09/89 м. Київ-2 Україна 92 94 186 85 87 172 90 93 183 541 541 I
45 мс МУРАТОВА Анна 05/07/96 Черкаська Укpаїна 95 94 189 88 86 174 85 93 178 541 541 I
46 мс КАЩУК Інна 27/07/97 Вінницька-2-2 Україна 92 90 182 89 85 174 90 90 180 536 536
47 кмс ХОМЕНКО Анастасія ..97 м. Київ-2 ЗСУ 94 94 188 79 88 167 88 90 178 533 533
48 кмс ІЛЬІНА Анна 28/02/97 Одеська Динамо 97 89 186 83 90 173 90 82 172 531 531
49 мс РУБАНИК Анастасія 21/09/96 Вінницька-2-2 Україна 95 92 187 85 81 166 84 88 172 525 525

Фінальна серія

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Фін. Загал. Міс-
серія 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 рез. це

змс КАЛЬНИШ Наталія 589 1 10,0 1 10,2 1 9,9 1 10,2 1 9,3 1 9,6 1 10,2 1 10,2 1 10,2 1 9,5 99,3 1 688,3 1

змс ЛЕСЬКIВ Леся 589 2 9,7 2 9,3 2 8,0 2 9,3 2 10,6 2 10,1 2 10,0 2 8,9 2 10,3 2 9,9 96,1 4 685,1 2

мсмк ТИХОВА Дар 'я 583 3 9,7 3 10,3 3 10,3 3 9,4 3 9,6 3 9,1 3 9,5 3 9,2 3 10,1 3 10,0 97,2 3 680,2 3

мсмк ОГЕР Світлана 581 4 8,8 4 9,7 4 9,8 4 8,8 4 10,3 4 9,5 4 10,6 4 10,5 4 10,2 4 10,1 98,3 2 679,3 4

мсмк БОЙКОВА Світлана 579 5 9,8 6 10,4 5 9,4 5 7,9 5 7,6 6 9,1 7 7,3 7 9,7 7 9,4 7 9,6 90,2 7 669,2 7

мсмк ГОЛУБЧЕНКО Ольга579 6 8,7 7 9,7 6 9,2 6 9,8 6 8,8 5 9,8 5 9,7 5 8,9 5 9,7 5 10,6 94,9 5 673,9 5

мсмк БОРИСОВА Євгенія 579 7 10,0 5 7,8 7 8,9 7 9,3 7 9,1 6 9,5 6 8,9 6 9,1 6 10,4 6 9,8 92,8 6 671,8 6

мсмк ЧЕПУРНА Наталія 578 8 7,1 8 10,0 8 9,9 8 9,0 8 7,7 8 6,8 8 10,5 8 9,7 8 8,7 8 8,1 87,5 8 665,5 8



МГ-5, закінчення

Командна першість

Головний суддя, суддя МК С. Старінський Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Рей- Команда, склад команди Л С К Особист. Команд. Нар.бал.
це тинг МГ-5 pезуль. pезуль. загал
1 50 Дніпропетровська-1 змс КАЛЬНИШ Наталія 02.07.74 ЗСУ-Україна 200 194 195 589 1738

50 мсмк ГОЛУБЧЕНКО Ольга 24.05.92 МОНУ-Динамо 192 192 195 579
50 мсмк ГНІДЕНКО Анна 15.03.88 МОНУ 195 181 194 570

2 40 Черкаська мсмк ШАРІПОВА Дар'я 04.06.90 Україна 195 189 194 578 1732
40 мсмк ЧЕПУРНА Наталія 25.04.85 Україна 198 189 191 578
40 мсмк ТАРАСЕНКО Тетяна 03.08.91 Укpаїна 199 190 187 576

3 35 м. Київ-1-1 мсмк БОРИСОВА Євгенія 15.10.92 ЗСУ 198 189 192 579 1725
35 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 19.06.71 ЗСУ 196 186 193 575
35 мс РИБАК Альона 25.05.90 Україна 194 185 192 571

4 30 Львівська-1 змс ЛЕСЬКIВ Леся 17.10.63 ЗСУ 198 194 197 589 1723
30 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 27.12.86 ЗСУ 198 192 182 572
30 мс АГЛІУЛІНА Еліна 17.09.93 ЗСУ 192 178 192 562

5 25 Херсонська мсмк ТИХОВА Дар'я 15.02.86 Динамо,ШВСМ 198 190 195 583 1702
25 мс ЧМЕЛЕВСЬКА Марія 30.03.89 Динамо,ШВСМ 197 187 189 573
25 кмс ЧЕРНЯК Анастасія 22.01.86 Динамо 190 179 177 546

6 20 м. Київ-1-2 мс ЖАБІЦЬКА Діана 02.12.90 ЗСУ 197 188 189 574 1700
20 мс ЧМІЛЬ Олена 27.07.97 Динамо, БВУФК 195 177 193 565
20 мсмк САНДУГЕЙ Світлана 28.09.83 Інваспорт 195 181 185 561

7 15 Донецька кмс СУХОРУКОВА Вікторія 09.05.97 Динамо 196 182 191 569 1698
15 мсмк НІКІТЕНКО Карина 31.03.87 Динамо 194 188 184 566 286
15 мс КОРЖ Вікторія 13.02.94 Динамо 187 188 188 563

8 12,5 Вінницька-2-1 мсмк ОГЕР Світлана 04.03.95 Україна 196 194 191 581 1698
12,5 мсмк ЩЕРБА Олеся 16.07.91 Україна 189 183 187 559 282
12,5 мс ЛЕСНІКОВА Олена 05.10.94 Україна 190 182 186 558

9 10 Дніпропетровська-2 мс БІЛА Юлія 12.07.91 МОНУ 196 189 189 574 1693
10 мс ЦАРЕНКО Вікторія 01.09.97 МОНУ 197 180 189 566
10 мс РОЗДОБА Олександра 08.01.99 МОНУ 186 182 185 553

10 7,5 Львівська-2 мс ХОЛОД Марія 28.10.93 Укpаїна 195 188 188 571 1687
7,5 мсмк ФЕДОРОВА Альона 24.11.89 Укpаїна 194 178 187 559
7,5 мсмк ШЕРШНЬОВА Олена 20.08.65 ЗСУ 191 179 187 557

11 5 Одеська мсмк БОРИСОВА Євгенія 15.10.92 ЗСУ 198 189 192 579 1676
5 мс ВЕЛЕВА Ганна 08.11.92 Динамо 191 184 191 566
5 кмс ІЛЬІНА Анна 28.02.97 Динамо 186 173 172 531

12 2,5 м. Київ-2 мс МАЛЬОВАНА Вікторія ..98 Динамо 188 181 188 557 1631
2,5 мс ЗАРКО Наталія 18.09.89 Україна 186 172 183 541
2,5 кмс ХОМЕНКО Анастасія ..97 ЗСУ 188 167 178 533

13 Вінницька-2-2 мс КОЗАЧУК Дар'я 21.7..99 Україна 196 184 181 561 1622
мс КАЩУК Інна 27.07.97 Україна 182 174 180 536
мс РУБАНИК Анастасія 21.09.96 Україна 187 166 172 525


